АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 №784
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.10.2021 № 881 «Об утверждении

объектов муниципального контроля»

В соответствии со статьями 22-25 Федерального законаот 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 29.10.2021 №881 (в редакции от21.06.2022 №607,от 22.06.2022 №
619) «Об утверждении объектов муниципального контроля» следующие
изменения:

1) дополнить приложением следующего содержания:
- перечень объектов муниципального жилищного контроля на

территории Качканарского городского округа (прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

о

"ОР
СЬ,,
х\

В® р $ А.А. Ярославцев

Тизитуифия *Сизуф», г. Кионамор, ул/Свералиирв, Ув,

Тел. 8-900-21-618-91. ИНН 6613075773580, Зыьвь $77 вта 3 200 виз.

Глава городского окру

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 29.07.2022 № 784
«О внесении измененийв
постановление Администрации
Качканарского городского округа от
29.10.2021 №881 «Об утверждении
объектов муниципального контроля»

Перечень объектов

муниципального жилищного контроля на территории Качканарского
городского округа

№ Наименование ИНН Категория риска
п/п объектов контроля
1 ТСЖ «Комфорт 6615012121 НИЗКИЙ

2 ООО «УК «Качканарград» 6615011022 НИЗКИЙ